                                                                                                     Częstochowa , dn.18-02-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 20 / 223 /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy :udzielenia  zamówienia  na dostawę „ implantów i specjalistycznego sprzętu  j. u. dla  potrzeb Oddziału Neurochirurgii oraz elektrod do systemu chirurgicznego   dla potrzeb Traktu Operacyjnego trybie przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004 r. poz. 177 z póź. zm.),  znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 20 / 09.

                               W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia :   

Dotyczy załącznika Nr 1 do SIWZ  :  

Pytanie do części VIII  : Czy w części VIII  ( stabilizacja międzywyrostkowa  w odcinku lędźwiowym kręgosłupa ) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednoczęściowych stabilizatorów  międzykolczystych wykonanych ze stopu tytanowego , dostępnych  w formie sterylnej w fabrycznych opakowaniach i spełniających pozostałe wymagania specyfikacji ?

 Odpowiedź :   NIE.  

 Pytanie do części  V :       Czy zamawiający  dopuszcza klatki międzytrzonowe do odcinka szyjnego , wstępnie wypełnione  substytutem kości ,  wykonane z PEEK-u , w 2 kształtach , 6- ciu rozmiarach , ale stałej wielkości pola  powierzchni podparcia trzonu ? 

Odpowiedź :   TAK.

Pytanie  do części  VII :   Czy zamawiający pod pojęciem  20 szt. miał na myśli 20 kpl. – tzn. 1 szt. na operowany poziom , czy też może 20 kpl. po 2 szt. implantów na operowany poziom ? 

Odpowiedź   :      20  kpl.  po 2 szt.  implantów .  

Pytanie do części XII :      Czy zamawiający dopuszcza protezę trzonu kręgowego wykonaną z PEEK-u, w rozmiarach  fizjologicznych  , w 7 – miu rozmiarach wysokości , 3 kątach nachylenia podstawy , ale stałej wielkości pola powierzchni podparcia trzonu ?

Odpowiedź:    NIE . 

                                                                                                           Zatwierdził :

                                                                                                                                                                             Z-ca DYREKTORA                                                                                                                          ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak 

                                                Częstochowa , dn. 03-03-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 20 / 332 /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy :udzielenia  zamówienia  na dostawę „ implantów i specjalistycznego sprzętu  j. u. dla  potrzeb 

               Oddziału Neurochirurgii oraz elektrod do systemu chirurgicznego   dla potrzeb Traktu Operacyjnego

               trybie przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004 r. poz. 177 z póź. zm.),  

                znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 20 / 09.

                               W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia :   

Dotyczy Załącznik Nr 1 do SIWZ  :

Czy zamawiający wymaga :

Pytanie 1 :  w części V” Klatki międzytrzonowe do odcinka szyjnego „ w celu dodatkowego / pewniejszego utwierdzenia implantu w przestrzeni międzykręgowej  klatek z 4 tytanowymi kolcami na powierzchniach górnej i dolnej ( powierzchniach styku z  trzonami ) . Kolce dodatkowo zapobiegają przed przemieszczaniem / dyslokacją  implantu a także umożliwiają wykonanie operacji na kilku  poziomach  bez konieczności dodatkowej stabilizacji płytką szyjną ?

Odpowiedź :  Zgodnie z częścią  V  oceny technicznej. 

Pytanie 2 : w Części VIII „ Stabilizacja międzywyrostkowa w odcinku lędźwiowym kręgosłupa „dodatkowego zamocowania stabilizatora w przestrzeni międzywyrostkowej za pomocą atraumatycznych linek poliestrowych ?

Odpowiedź : Zgodnie z opisem w  części VIII . 

 Ponadto informujemy: 

            W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 18.02.2009 r.  o numerze W. Sz. S.DDZ-2411/P-8/20/223/09      dotyczącego  pytania  do części  V  o treści :

                                    Czy zamawiający  dopuszcza klatki międzytrzonowe do odcinka szyjnego , wstępnie wypełnione  substytutem kości ,  wykonane z PEEK-u , w 2 kształtach , 6- ciu rozmiarach , ale stałej wielkości pola  powierzchni podparcia trzonu ? 

Zamawiający udziela ostatecznej odpowiedzi :Zamawiający dopuszcza klatki międzytrzonowe zgodnie     zapisami części V,  poprzez dwa rozmiary długości i szerokości rozumiemy dwa różne pola powierzchni podparcia trzonu.

Oraz,

część IV załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie :

Stabilizacja C1- C2 -C7 z dostępu tylnego                          kpl. 5 

Wymagania:

Stabilizacja przezstawowa.

a) materiał tytan,

b) śruby z gwintem na całej długości

c) rozmiary fizjologiczne

d) komplet narzędzi

           Uwaga: oferent winien podać cenę 1 kpl.  oraz ceny jednostkowe poszczególnych elementów 

             składowych. 

Ocena techniczna

Minimum 13 długości śrub 20 pkt., za każdą następną długość po 20 pkt., maksymalnie 100 pkt.

              Jednocześnie  informujemy , iż  stosownie do art. 12a   ust. 2  pkt. 1 uPzp   Zamawiający  przesuwa terminy składania i otwarcia ofert:

termin składania ofert   25-03-2009 r.  godzina 10:00  
termin  otwarcia ofert    25-03-2009 r.  godzina 10:15  

                                                                                                            Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA                                                                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak 

                                                Częstochowa , dn.13-03-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 20 /  416  /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy :udzielenia  zamówienia  na dostawę „ implantów i specjalistycznego sprzętu  j. u. dla  potrzeb 

               Oddziału Neurochirurgii oraz elektrod do systemu chirurgicznego   dla potrzeb Traktu Operacyjnego

               trybie przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004 r. poz. 177 z póź. zm.),  

                znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 20 / 09.

                               W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia :   

Dotyczy  załącznika Nr 6 do SIWZ wzoru umowy  :

Pytanie 1:  Prosimy  o wyjaśnienie czy wyrażą Państwo zgodę na następujące zmiany w projekcie umowy :

                   ( na dopisanie w §  3 -  Zamawiający dopuszcza  zmiany postanowień umowy , w stosunku do treści    do treści oferty Wykonawcy , pod warunkiem , że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji  przedmiotu  zamówienia w szczególności  Zamawiający  dopuszcza zmianę postanowień umowy   w sytuacji :

   a.   istotnej zmiany kursów walutowych , jeżeli wpływa to na koszty dostawy ,

b. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalonych przez właściwe władze, 

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy , wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji  właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania  produktów będących przedmiotem dostawy wskutek  okoliczności , za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności , nawet przy zachowaniu  należytej ostrożności .

  Odpowiedź :  TAK.
  Pytanie 2 :     ( na dopisanie w § 9 – zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może   przekroczyć 20 % ilości określonych w niniejszej umowie .

  Odpowiedź :   NIE .

  Pytanie 3:        ( na dopisanie w § 12 ust. 1 – W przypadku , gdy Zamawiający nie zamówi w okresie  obowiązywania  niniejszej umowy  80 % ilości towarów określonej , w niniejszej umowie , okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę w takim ( 80 %) zakresie.

 Odpowiedź : NIE.

  Dotyczy przedmiotu zamówienia Załącznika Nr 1 część XVIII :

Pytanie 4 :     (  czy Zamawiający w pakiecie XVIII dopuści substytut opony twardej wykonany z PTEE oraz jakich  wymiarów substytutu opony twardej oczekuje ?

Odpowiedź :   Tak. Zamawiający dopuszcza substytut opony  twardej  wykonany z PTEE , rozmiary średnie

4 x 4 cm i  5 x 6 cm .

 Dotyczy Załącznika Nr 1  część  XIV :

Pytanie 5: Czy Zamawiający oczekuje urządzenia antysyfonowego „ normalnie otwartego ”  ?

                  Uzasadnienie :  Urządzenie antysyfonowe „ normalnie otwarte” jest otwarte do momentu zmiany ciśnienia hydrostatycznego i reaguje tylko na jego zmiany w zakresie ciśnienia działania zastawki w odróżnieniu od urządzenia antysyfonowego „ normalnie zamkniętego „  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza urządzenie antysyfonowe  „normalnie otwarte” i  „ normalnie zamknięte” 

Dotyczy Załącznika Nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 6 ust. 5,6,7  :

Pytanie  6 : Czy Zamawiający wyraża  zgodę na zmianę brzmienia projektu umowy polegające na dopisaniu

                   Sformułowania „ o ile dotyczy „ . Uzasadnienie :wymienione ustępy § 6 nie mają zastosowania we wszystkich pakietach np. XIV,XV,XVI,XVIII.

Odpowiedź :   TAK.
Dotyczy Załącznika Nr 6 do SIWZ – wzoru umowy § 10 , ust. 1a )  :

Pytanie 7 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia projektu Umowy na :

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie towaru , w wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia  za każdy dzień zwłoki , nie więcej jednak niż 10 % wartości towaru nie dostarczonego w terminie „.

Odpowiedź :  TAK. 


                                                                                              Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA                                                                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak 

                                                Częstochowa , dn. 19-03-2009 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 20 / 460  /09









Szanowni Państwo !

Dotyczy :udzielenia  zamówienia  na dostawę „ implantów i specjalistycznego sprzętu  j. u. dla  potrzeb 

               Oddziału Neurochirurgii oraz elektrod do systemu chirurgicznego   dla potrzeb Traktu Operacyjnego

               trybie przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004 r. poz. 177 z póź. zm.),  

                znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 20 / 09.

                               W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia :   

Pytanie 1 : do   załącznika Nr 1 części V  :  Klatki międzytrzonowe do odcinka szyjnego 

                   Czy Zamawiający  dopuszcza  klatki w dwóch rozmiarach długości , sześciu szerokościach  oraz       jednym kształcie ?

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 2 : do załącznika Nr 1 części VII   :  Klatki międzytrzonowe w odcinku lędźwiowym  z dostępu tylnego:

                   Czy Zamawiający dopuszcza klatki międzytrzonowe  o dwóch długościach wszczepów , sześciu              wysokościach oraz trzech różnych stopniach skosu ?

Odpowiedź :  NIE.

Pytanie 3 : do  załącznika Nr 1 części IX    :  zestaw do wetebroplastyki :

                   Czy zamawiający dopuszcza system składający się z następujących elementów ?

3.1.  Trokar do nakłucia trzonu 

3.2.  Igły do podawania masy klejowej lub cementu  kostnego min. 3 różne średnice , 2 długości  oraz 2 kształty ostrzy – stożkowe i jednostronnie ścięte  

3.3.  Sterylne urządzenie  mieszająco  – podające, zasilane baterią , pozwalające na automatyczne  mieszanie składników  cementu w zamkniętym pojemniku  z wykluczeniem błędu czynnika  ludzkiego oraz samoczynne wypełnianie cementem zestawu co do jego dotrzonowego podawania 

                  3.4. Strzykawka z możliwością podania do 14 ml cementu 

  3.5. W zestawie  40 cm długości przewód giętki zabezpieczający operatora przed bezpośrednim oddziaływaniem  promieniowania Rtg.

                 3.6.  Cement o obniżonej lepkości , zawierający środek cieniujący

 3.7. Komplet : mieszadło z podajnikiem , igła z trokarem szt. 2 , miękki przewód łączący podajnik  z igłą , cement kostny ze środkiem cieniującym – 20 g .

Odpowiedź : TAK - dla punktu 3.1 , 3.2 , 3.3 , 3.4 , 3.5 , 3.7  .  Dla punktu 3.6 -  zgodnie   ze  specyfikacją istotnych warunków zamówienia.    

Pytanie 4 : czy Zamawiający zmieni wysokość  kar umownych poprzez wprowadzenia następującego zapisu w § 10 ust. 1 a projektu przyszłej umowy  :

                    Wykonawca zapłaci Zamawiającego karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie towaru  , wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki

                   jednak nie więcej niż 10 % wartości opóźnionej dostawy.

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 5 : Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie  następującego zapisu  w § 6 ust. 5   projektu przyszłej umowy :

                   Na czas trwania umowy Wykonawca zabezpiecza instrumentarium  do zakładania implantów , na zasadach  określonych w umowie  udostępnienia , której propozycję przesyłamy w załączeniu .

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 6 :  Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu :

                  „ Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności   jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji „.

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 7  : Czy w związku  ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP  , Zamawiający  dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia  zmian do umowy :

                       1. gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidziane zdarzenia lub okoliczności , które  uniemożliwiają  zrealizowanie przedmiotu zamówienia    w sposób , w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie ;   

                      2. w przypadku zmian  obciążeń publiczno – prawnych ( np. cła , podatek VAT ) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu  zawartej umowy .  

                      3. w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków  spełnienie świadczenia byłoby  połączone z nadmiernymi trudnościami lub groziłoby , co najmniej jednej ze stron rażącą startą  , a czego strony nie mogły przewidzieć przy zawarciu umowy . 

                      4. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego   przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;    

                      5. w przypadku wprowadzenia przez uprawnione organy zmian  cen urzędowych na produkty objęte umową  skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy strony będą rozliczać dostawy wg cen urzędowych;

                      6. zamiany towaru na inny – synonimowy i tańszy , lub inny – w ramach tej samej grupy.

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 8 : do SIWZ  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 2 dni roboczych na 3 dni robocze ?

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 9 : do SIWZ  Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zmianę   terminu wymiany zużytych elementów instrumentarium  z 48 godzin na 3 dni robocze  ? 

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 10 : do projektu umowy §1 – Czy Zamawiający mógłby  doprecyzować – czy Załącznikiem Nr 1 do niniejszej umowy będzie formularz cenowy z oferty Wykonawcy ?

Odpowiedź : Załącznikiem  Nr 1 do umowy będzie  tabela  zgodnie z pkt. 3.16 w rozdziale XII SIWZ  z uwzględnieniem asortymentu dla poszczególnych  części  załącznika Nr 1 SIWZ .

Pytanie 11 : do projektu umowy  § 7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu jak następuje :

 „ Reklamacje wad  jakościowych  lub braków ilościowych  Wykonawca  zobowiązuje się rozpatrzyć         niezwłocznie po :

a) otrzymaniu pisemnej informacji o wadzie wysłanej wraz z wadliwym towarem lub 

b) otrzymaniu pisemnej informacji o braku zgłoszonej przez Zamawiającego 

i w przypadku uznania reklamacji za zasadną w terminie do siedmiu dni od otrzymania informacji  o wadzie lub braku ,towar wadliwy wymienić na wolny od wad lub w tym samym czasie dostarczyć brakującą  część towaru „ ?

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 12 :  do projektu umowy § 10 ust. b) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej z 10 % na 5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po  stronie odstępującego ? 

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 13 : do projektu umowy  § 10 – Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie  pkt. C ) lub przynajmniej zapisu  dotyczącego możliwości kumulacji kar umownych . Kara umowna  ma  za zadanie określenie  odszkodowania w razie niewykonania umowy lub opóźnień  w realizacji 

                   dostaw - przypominamy , iż każde z tych przewinień zostało obwarowane odpowiednimi karami stąd nie ma potrzeby ich  dublowania oraz kumulacji ?

Odpowiedź : NIE.

                  Jednocześnie , informujemy , iż wadium  wynosi  : dla części  II - 800,00 zł  , dla części III - 15,00 zł ,  dla części   IV - 100,00 zł    , dla pozostałych części wadium  bez zmian , zgodnie z ust. 1 rozdziału X  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).


Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA                                                                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                                             Lek. med. Grzegorz Kupczak
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